pokrivanja distribucijskog čvora“ (izvještaj 69) i da o navedenom dostavi dokaz 

inspektoru elektroničkih komunikacija Hrvatske regulatorne agencije za mrežne 

djelatnosti. 

III. Odgovornoj osobi u trgovačkom društvu iz točke I. […] izriče se upravna mjera u iznosu 

od 13.000 eura (slovima: trinaest tisuća eura) te joj se nalaže u roku 8 dana od primitka 

ovog rješenja platiti navedeni novčani iznos na žiro račun državnog proračuna br. 

HR121001005-1863000160, model HR68, poziv na broj odobrenja: 6092-[…], i u istom 

roku dostaviti inspektoru dokaz o izvršenoj uplati. 

IV. U slučaju nepostupanja po ovom rješenju odgovornoj osobi izvršenika izreći će se 

novčana kazna u iznosu od 25.000 eura (slovima: dvadeset i pet tisuća eura). U slučaju 

daljnjeg neizvršavanja obveze bit će izrečena nova, veća novčana kazna. 

Obrazloženje 

Rješenjem Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti, KLASA: UP/I-344-07/24-01/28, 

URBROJ: 376-05-24-19 od 13. siječnja 2025. (dalje:

[...]

ZUP-a, izvršenik bio opomenut točkom III. 

Rješenja o izvršenju .  

Nadalje, inspektor je temeljem članka 142. st.3. ZUP-a za slučaj ponovnog nepostupanja po ovom 

rješenju, odgovornoj osobi izvršenika zaprijetio izricanjem novčane kazne u iznosu od 25.000 eura 

(slovima: dvadeset pet tisuća eura), a za slučaj daljnjeg neispunjavanja obveze, izricanjem druge, 

veće novčane kazne. 

Na temelju svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

Ovo rješenje će se objaviti na internetskoj stranici HAKOM-a.  

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena.